H
ESTADo po ea,RarvÁ

norcaçÃo u" Ii3Í,Dr..2021..
(?roponente: Vereadot Àlécio Espínola/PSC)

ÇÂMARA iJiJ;i!NiPÁL DE CASCAVEL

Ítêcebiflo u, +3/p'1 U21_
-_ '-}- - _LJ_-\r+_*-_- ProtocoloJ '

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

iNDICO, nos termos que rc;Icm o art. 743 do Regimento Intetno dcsta Casa de Leis,

seja encaminhado cxpediente ao senhor Sanclto Camilo, Scctetário N,Iunicipal de

Ol.:ras c Scrviçus Púbücos, solicitando ptovidcncias quaflto â, Operação tapa butacos
na rua Rosa Norma Vessato, em ítente ao númeto 692, no bairto São Cristo\'ào.

É a Indicaçào. Sala das Scssires.

Cascar.el, 2ti de setembro de 2021,.

Àlécio ola
v PSC

Justificativa

;\ prescntc indicação justifica-se, pois os butacos existentes no local cstrt-r

danificanclo os vcículos e diÍicultando o ttáfcgo pcla via e aumentando o dsco clc acidcntes
devido ao estado detctiotado da mesma, cnusando úanstotnos para os motadores quc transirâm
pelo local cliariamcntc.

Dessa forma, contamos com a colaboração da senhota para que seja possívcl a

resolução da solicitação.

Rua Pernambuco, 1843 CentÍo cEP 85810-021 Cascavel - Paraná

Fone 14513321-8800 - Fax 14513321-8881 - www,camaracascavel.pr.gov,br - e-mailr admin@camaracascavel

I

I